深圳市东泰国际物流有限公司办公室文件
东泰国际物流行发[2025]008 号

关于 2025 年五一假期注意事项

的通知

各部门：

五一假期即将到来，为度过一个平安祥和的假期，做好节假日期间公司

各项安全保障等相关工作，现将有关注意事项通知如下：

一、 各部门在放假前检查并确认全部电源是关闭状态，办公室内不得

存放贵重物品和现金，所有人员在节假日前应做好安全自查，放假前离开时

应收拾整理好工位，关闭好水电门窗。经部门负责人确认后方可离开工作现

场。

二、仓储部应做好节前安全检查工作，及时排查并消除安全隐患，对重

点部位加强防控，对易燃易爆品集中存放严格管制。同时关闭好门窗、电

源，经部门负责人确认后方可离开工作现场。

三、节假日期间各部门如有因公需要值班的情况，需求部门负责人应

合理妥善的安排好值班日程，值班人员如遇工作相关突发事件或重大险情应

按要求及时报告部门领导并妥善处置。现场值班人员在值班期间应对公司安

防情况进行抽查，并做好安全巡查工作，保障公司各项安全及稳定。

深圳市东泰国际物流有限公司

2025 年 4 月 30 日